
Støren Jeger- og firskerforening 

Årsmelding for Jakt- og hundeutvalegt 2025 

 

ENDRING I UTVALGET 

Terje Mogstad-Øverbø ble valgt inn som medlem i utvalget ved årsmøte i mars 2025.Terje skal få 
en sentral rolle i vårt arrangement med Holtsjøprøven og andre aktiviteter knyttet til dette. Vi ser 
positivt på at det kommer nye krefter inn i utvalget. 

 

UTVALGSMØTE 

Utvalget har gjennom året hatt flere møter, spesielt på sensommeren/høsten, hvor det da skulle 
tas avgjørelse om vi åpnet for jakt eller ikke, basert på takseringsresultatet. Det var også møte i 
forbindelse med jaktkorttildeling. 

 

HUNDEUTSILLING 

Årets hundeutstilling for gruppe 7 (stående fuglehunder) ble arrangert 29.05.2025 i Støren 
Idrettspark. Totalt 90 påmeldte ekvipasjer i 8 forskjellige raser. Godt gjennomført arrangement, 
med kiosk- og loddsalg som bra inntektskilde. “Barn og hund” ble arrangert i pausen og er en av 
høydepunktene for barna som er med som tilskuere. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra 
deltakere og publikum. Vi vil takke foreningas medlemmer som stiller opp på dugnad for at 
dette skal bli et bra arrangement, spesiell takk til Bjørn Roger Tangstad og Anders Gunhildsøien 
som leder arrangementet knirkefritt. 

 

AVERSJONSDRESSUR 

Det ble gjennomført 2 kvelder med aversjonsdressur og det har vært greit oppmøte disse 
kveldene. Det er litt færre kvelder enn vi ønsker å ha, og årsaken har vært mangel på en 
ansvarlig som kan ta seg av dette og en autorisert dressør. Dette må vi finne en løsning på innen 
neste år. Aversjonsdressuren i 2025 ble arrangert ved Heggvold og Hongrø i Hauka. 

 

HØSTTAKSERING HOLTSJØEN 

Taksering ved Holtsjøen ble arrangert i perioden 5.-19. august. Dette ble gjort litt annerledes i år 
enn tidligere. Det ble utnevnt ansvarlige linjeførere som hadde ansvar for å taksere utdelte linjer 
i tidsrommet. Det ble stilt krav om at Hønsefuglportalen-app ble brukt, og slik har vi oversikt 
over telte fugl og hvilke linjer som er taksert til hvilken tid. Takseringen er godt ledet av Håvard 
Granøien. 

 



 

TAKSERING HUKKELVATNA HØST 

Det ble også i år gjennomført taksering ved Statskog sitt terreng ved Hukkelvatna, Midtre 
Gauldal. Statskog tar fremdeles kostnaden med rapportlevering til Hønsefuglportalen. 

 

JAKT HOLTJSØEN 

Basert på takseringsresultater og observasjoner ellers ble det åpnet for jakt i samråd med 
foreningas styre. Kvoten ble satt til 1 rype per dag, 5 totalt i sesongen og 2 skogsfugl. 

Utvalget mottok noen reaksjoner på at det ble åpnet for jakt, dette ble behandlet i Styret og 
svart ut. 

Vi opplever at interessen for jaktkort er dalende, og det ble i år jaktkort til overs. Foreningas 
Ungdomsutvalg ble tildelt et kort med formål om å vekke interessen hos yngre jegere. 

 

JAKTPRØVER 

Det ble arrangert både skogprøve og høyfjellsprøve. Prøvene ble arrangert ved vårt terreng på 
Holtsjøen. 

Skogprøven ble arrangert 21. August og det var ca. 18 hunder påmeldt. Flere hunder ble 
premiert og det ble observert greit med fugl. 

Holtsjøprøven ble arrangert 30.-31. August.  

 

 

Utvalget ønsker å takke for godt samarbeid i 2025, til de som stiller til dugnad på våre 
arrangement og deltakere som benytter seg av våre tilbud. 

 

For jakt- og hundeutvalget 

Siv Ingrid Lund 

 

 


